АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 8 . 0  2 . 2 0 2 2  №  г Ш
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.06.2021 №  1623 «Обутверждении

Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении

муниципального контроля на территории Верхнесалдинского городского округа
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи с
принятием постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа об
утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемых законом ценностях на 2022 год по муниципальным видам контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от
22.06.2021 № 1623 «Об утверждении Программы профилактики нарушений
обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми
актами, при осуществлении муниципального контроля на территории
Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru